



**Centrum Usługowo Doradcze  
Euroregionu Pomerania  
w Myśliborzu**



Szanowni Państwo,

**Inspektorat ZUS, Centrum Usługowo Doradcze Euroregionu Pomerania w Myśliborzu oraz Północna Izba Gospodarcza** zapraszają Państwa na bezpłatne spotkanie informacyjne pt. „**Wiek emerytalny od 1 października 2017 r.**”

**Celem spotkania** jest przedstawienie zmian w przepisach dotyczących wieku emerytalnego, które weszły w życie z dniem 1 października br. oraz przedstawienie uprawnień, które przysługują z wejściem nowych przepisów.

**Spotkanie kierowane** jest do przedsiębiorców, pracowników działu kadr, pracowników biur rachunkowych, jednostek samorządów terytorialnych oraz wszystkich osób, które zainteresowane są zagadnieniem emerytur i rent.

**Szczegółowy harmonogram** spotkania w załączeniu.

Spotkanie poprowadzą Pani **Renata Nocuń i Małgorzata Dynda** – doradcy emerytalni ZUS

Spotkanie odbędzie się **dnia 17 października (wtorek) 2017 r. w godzinach 10.00 – 11.30 w Centrum Usługowo- Doradczym Euroregionu Pomerania w Myśliborzu, ul. 1- Maja 19, sala konferencyjna.**

Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa w spotkaniu do 13.10.2017r. na adres e-mail: [mysliborz@izba.info](mailto:mysliborz@izba.info)

Informacje można uzyskać w Północnej Izbie Gospodarczej w Myśliborzu, **tel. 698037863**. Osoba do kontaktu: Anna Dziecioł oraz w Centrum Usługowo Doradczym Euroregionu Pomerania w Myśliborzu **tel. 957460278**. Osoby do kontaktu: Marta Trzeciak, Wioletta Urban.

Zapraszamy.



**Centrum Usługowo Doradcze  
Euroregionu Pomerania  
w Myśliborzu**



**„Wiek emerytalny od 1 października 2017 r.”**

Godzina	Temat zajęć
10.00	Powitanie uczestników i wprowadzenie
10.15	Renata Nocuń, Małgorzata Dyńda - kiedy złożyć wniosek - jakie dokumenty należy złożyć - jak jest obliczana emerytura - jak sprawdzić, ile będzie wynosić emerytura - komu zostanie podwyższona emerytura do emerytury minimalnej - rp-7 - renty - zasiłek emerytalny, nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, emerytura pomostowa - pytania i dyskusja
11.30	Zakończenie spotkania



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.